Emertimi dhe forma juridik “HOTEL VICTORIA «sh.p.k

Nipti K02212001T
Adresa e selise Rr Dibres, Tirane
Veprimtaria kryesore Hotel,bar-restorant

PASOYRAT FINANCIARE

(ne zbatim te SKK Nr.2 dhe ligjit Nr.9228 dt.29.04.04 per Kontabilitetin dhe pasqyrat financiare)

PERIUDHA kontabel 01.01.2013 - 31.12.2013




Shogeria" HOTEL VICTORIA" sh.p.k
Bilanci  Kontabel me 31 Dhbjetor 2013
(shumat ne Leke)

AKTIVET
Aktivet afatshkurtra .

Mjete monetare
Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim

Aktive te tjera financiare afatshkurtra
Llogari / Kerkesa te arketueshme
Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme
Instrumente te tjera borxhi
Investime te tjera financiare

Inventari
Lendet e para
Prodhim ne proces
Produkte te Gatshme

Mallra per rishitje
Iventar I imet

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
Diferenca nga kembimi

Aktivet totale afatshkurtra

Aktivet afatgjata
Investimet financiare afatgjata
Aktive afatgjata materiale
Aktivet biologjike afatgjata
Aktivet afatgjata jomateriale
Totali i aktiveve afatgjata

TOTALI T AKTIVEVE. '

Shen

S5a

5b
5b

Sc

Viti 2013 Viti 2012
537,786.00 150,473.00
537,786.00 150,473.00

1,177,015.00 2,170,166.00
81,810.00 1,811,363.00
1,258,825.00 3,981,529.00
1,482,700.00
1,482,700.00 -
3,279,311.00 4,132,002.00
25,039,165.00 24,437,290.00
25,039,165.00 24,437,290.00

28,318,476.00

28,569,292.00




Shogeria" HOTEL VICTORIA" sh.p.k

Bélanci  Kontabel me 31 Dhyjetor 201 3
(thumat ne 1 eke)

PASIVET

Pasivet Afatshkurter
Huamarjet
Huate dhe parapagimet
Te pagueshme ndaj furnitoreve
Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime tatimore
Te tjera detyrime
Hua te tjera
Parapagime te arketuara
Grande dhe te ardhura te shtyra
Provizionet afatshkurter
Diferenca Konvertimi

Totali i pasivevé Afatshkurter

Pasivet Afatgjata
Hua Afatgjata
Huamarje te tjera A fatgjata
Provizione Afatgjata
Grande dhe te ardhura te shtyra
Totali i pasiveve Afatgjata

KAPITALI
Kapitali
Rezerva Statutore
Rezerva Ligjore
Rezerva te tjera
Fitime te pa shperndara
Fitim ( Humbj) e vitit financiar

TOTALI I PASIVEVE

TOTALI 1 PASIVEVE DHE KAPITALIT

7b

Ta

7b

Viti 2013 Viti 2012
0.00 666,230.00
92,575.00 92,838.00
17,500,000.00 19,000,000.00

17,592,575.00 19,759,068.00
- 0.00
100,000.00 100,000.00
8,710,223.00 5,102,013.00
1.915,678.00 3,608,211.00
10,725,901.00 8,810,224.00

28,318,476.00

28,569,292.00




Shogeria" HOTEL VICTORIA" sh.p.k
Liogaria te Ardbura & Shpenzime per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2013

(shumat ne 1 eke)

Viti 2013 Viti 2012
Shen
Shitjet neto 10 15,698,022.00 16,658,178.00
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe
punes ne proces -
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per
gellimet e veta dhe e kapitalizuar E
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 11 (8,347,749.00) (8,103,136.00)
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 12 (592,722.00) (52,130.00)
Shpenzime te personelit 13 (4,041,527.00) (3,416,719.00)
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 6 (587,493.00) (1,077,070.00)
2,128,531.00 4,009,123.00
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit -
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara ' =
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 14 -
Fitimi (humbja) para tatimit 15 2,128,531.00 4,009,123.00
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15 212,853.00 400,912,00

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 15 1,915,678.00 3.608.211.00




"HOTEL VICTORIA" sh.p.k

Pasqyra e fluksit te parave - Metoda indirekte
Periudha kontabel 01 Janar-31 Dhjetor 2013

(shumat ne | eke)

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrvtezimit
Fitimi para tatimit
Rregullime per:
Amortizimin
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga investimet
Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti, si
dhe kerkesave te arketueshme te tjera

Rritie/renie ne tepricen inventarit
Rritielrenie ne tepricen e detyrimeve, per t'u paguar nga aktiviteti
Parate e perftuara nga aktivitetet

Interesi i paguar
Tatimfitimi i paguar

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

Bleria e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara
Blerja e aktiveve afatgiata materiale

Te ardhura nga shitja e paiisjeve

Interesi i arketuar/( paguar)

Dividendet e arketuar

Paraja neto, e perdorur ne aktivitetet investuese
Fluksi i parave nga veprimtarite financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit

Te ardhura nga huamarrie afatgjata
Pagesat e detyrimeve te girase financiare

Dividendet e paguar
Para;a neto e verdorur ne aktivitetet financiare
Rritja/renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

VITI 2013 VITI 2012
2,128,531.00 4,009,123.00
587,493.00 1,077,070.00
2,716,024.00 5,086,193.00
2,722,704.00 -1,286,646.00

-1,482,700.00 -
-2,166,493.00 10,111,781.00
-926,489.00 8,825,135.00
-212,853.00 -400,912.00
1,576,682.00 13,510,416.00

-1,189,369.00 -13,499,720.00

387,313.00 10,696.00
0.00

0.00 0.00

387,313.00 10,696.00

150,473.00 139,777.00

537,786.00 150,473.00




"HOTEL VICTORIA" sh.p.k

Pasqyra e levigges se kapitaleve te veta me 31 Dbhjetor 2012 dhe 2013
(shumat ne Leke)

" Kapitali
aksionar

Rezerva ligjore
statutore

Pozicioni me O1dhjetor 2012 100,000.00

Fitimi i

pashperndare

5,102,013.00

Totali

5,202,013.00

Fitimi neto per periudhen kontabel

Dividendet e paguar
Kritje e rezerves se Kapitalit

Emetimi i aksioneve

3,608,211.00

3,608.211.00

Pozicioni me 31 dhjetor 2012 100,000.00 -

8,710,224.00

8,810,224.00

Efekti i ndryshimeve ne politikat
kontabel

Pozicioni i rregulluar

Fitimi neto per periudhen kontabel
Dividendet e paguar

1,915,678.00

1,915,678.00

100,000.00 z

10,625,902.00

10,725,902.00
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